HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /HĐND

V/v tạo điều kiện thông tin, tài

liệu nghiên cứu xây dựng tác

phẩm tham dự Giải Diên Hồng

lần thứ ba - năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Các Ban của HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Thường trực HĐND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 210/KH-BTC ngày 16/5/2024 của Ban Tổ chức

Giải Diên Hồng về Tổ chức Giải báo chí toàn quốc về Quốc hội và Hội đồng

nhân dân (Giải Diên Hồng) và Công văn số 106/HĐND-VP ngày 06/6/2024 của

Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc tạo điều kiện thông tin, tài liệu

nghiên cứu xây dựng tác phẩm tham dự Giải Diên Hồng lần thứ ba - năm 2025;

nhằm góp phần tổ chức thành công Giải Diên Hồng lần thứ ba - năm 2025,

Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã đề nghị:

Các Ban của HĐND thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thường

trực HĐND các xã, phường tạo điều kiện cho các cơ quan thông tấn, báo chí tại

địa phương được tiếp nhận thông tin, tài liệu (khi có đề nghị) về tổ chức và hoạt

động của Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp, làm sơ sở để

tham khảo, nghiên cứu xây dựng tác phẩm tham dự Giải Diên Hồng lần thứ ba -

năm 2025 (Có đính kèm Nghị quyết số 211/NQ-BTC ngày 18/5/2024; Kế hoạch

số 210/KH-BTC ngày 16/5/2024 của Ban Tổ chức Giải Diên Hồng)

Thường trực HĐND thị xã đề nghị các Ban của HĐND thị xã, Văn phòng

HĐND và UBND thị xã, Thường trực HĐND các xã, phường phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-06-10T07:40:43+0700

		2024-06-10T10:22:35+0700

		2024-06-10T10:22:35+0700

		2024-06-10T10:22:35+0700